[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Громовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

     от 24 ноября  2020 года                             № 60
	«Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а так же при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории МО Громовское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Законом Российской Федерации от 21.02.1992 N 2395-1 "О недрах", руководствуясь Уставом муниципального образования Громовское сельское поселение, Совет депутатов
                                                           РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о порядке организации и осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории территории муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, согласно Приложения.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте поселения www.admingromovo.ru.

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального
образования  Громовское
сельское поселение                                                                           Л.Ф. Иванова
Матвеева М.В.
 8 (813 79) 99-470
Разослано: Дело-2, www.lenoblinform.ru -1, сайт администрации -1.
С полным текстом документа можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО Громовского сельского поселения МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области

http://admingromovo.ru/normativno-pravovie_akti/sovet_deputatov/